10

11

12

13 14

15

17

Horizontaal

1

4

10

11

13

15
17

18

Wegwerpartikel.
(5)

Ondrinkbaar
wegdeel. (5)

Glimmende
taille? (11)

Stof tot schrijven
voor
vulpengebruikers

)

Grap in het
onderwijs ter
afkoeling. (6)

Die stukken
veroorzaken
ergernis. (6)

Zijn literaire
droom is ten
einde (4)

Teletekst? (11)

Een weg creéren
is ook een vorm
van werken. (5)

Voor een heilige
is een
sprookjesfiguur
van de partij. (5)

Verticaal

2

12
14

16

Geven de
richting aan
waarheen ze
geschoten
moeten worden.

(%)
Slotvoogd. (9)

Waterige
stemming. (3)

Op welke wijze
een noot danst.

Q)
Door elkaar
gemalen. (7)

Voor
geheimhouding
is tact nodig. (9)

Puntendeling. (5)

Het hoogste punt
1s 1ets minder
intens van kleur.

(%)
Vetvrij. (3)




